管理組合理事長　殿

使用者氏名

区分所有者との関係
（該当項目を○で囲む）

　　　賃借人　　　親子　　　兄弟姉妹　　　親族

　　　使用人　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　当該専有部分を使用するにあたり、管理規約・諸規則を遵守することを誓約いたします。使
用
者
の
誓
約
事
項

基づきお届けいたします。

使用者の入居（予定）日号室　　　 令和　　　　年　　　月　　　日

連絡先
　　　　　　（　　　　　）

使用室番号

令和　　　　年　　　月　　　日

第三者使用に関する届出

この度、私の所有する専有部分を下記のとおり第三者に使用させることになりましたので、管理規約の規定に

担当者

（届出者）

（賃貸代行業者）

区分所有者

会社名

㊞

（使用者氏名）

使
用
者
の
誓
約
事
項

㊞

〒

　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　（　　　　　　）区分所有者の連絡（転出）先

住　　　所：

携帯電話：

電話番号：

使
用
者
の
誓
約
事
項

管理会社　株式会社リアル